
   AKCE   

Edu Bubo Klub
čtvrtek 5. 12. 2024 od 16:00 

  MIK, MIK, MIKULÁŠ  Ani letos se Mikuláš nezapomene 
zastavit u nás a pokud chcete, můžete 
se s ním potkat na terase u Edu Bubo 
Klubu. Společnost mu bude dělat anděl 
i schovaný čertík.

Na přibližný čas pro setkání s Mikulášem je nutné se registrovat 
přes QR. Registrace bude spuštěna od 22. 11. do 30. 11. 
2024. Balíčky pak noste dle informací v rezervačním systému.  
V případě potřeby pište na hana@edububoklub.cz. Pokud chcete, 
připravte si předem také pochvalu, nebo pokárání pro děti, které 
by měl Mikuláš vyzdvihnout při předávání balíčku. Jméno dítka 
a lísteček s pochvalou (pokáráním) pořádně upevněte na balíček 
(před předáním sundáme).
 

Místo: Edu Bubo Klub, Park Podkovářská
Termín: 5. 12. 2024 od 16:00 
Registrace: nutná (edububoklub.webooker.eu)
Vstup: 50,- Kč/balíček

Těší se na vás tým Edu Bubo Klub
www.edububoklub.cz

podporuje dobré nápady


